
1

DODATEK č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 24111000343

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou

vrchním ředitelem Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB – pobočka 701, Na Příkopě 28,110 03 Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“) na straně jedné
a

PRAMACOM-HT, spol. s r. o.

Se sídlem: Na Pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Zapsána: u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 86984
IČO: 26514753
DIČ: CZ26514753
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1387429614/2700
Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Jiří Oulehla, jednatel společnosti
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Telefonické a další spojení:
Kontaktní osoba ve věcech organizačních:
Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Roháče z Dubé 164/13, 779 00, Olomouc
Číslo datové schránky: svauhgt

(dále jen „prodávající“) na straně druhé,



   

2 
  

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 4. (Závěrečná ustanovení) ke Kupní smlouvě 
č. 24111000343 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“). 
 

Čl. I. 
Účel Dodatku 

 
Účelem dodatku je aktualizace smlouvy a jejích příloh.  

 
 

Čl. II. 
Předmět Dodatku 

Předmětem dodatku je úprava článku XI. smlouvy a její přílohy č. 4 „Seznam států, kde je 
možné zabezpečit SOJ“ a přílohy č. 5 „Seznam požadovaného materiálu – označení 
dokumentace pro provedení SOJ“.   

 

 
Čl. III. 

Změny a doplňky 
 
S účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v Informačním systému registru smluv se 
smlouva mění a doplňuje takto: 
 
Čl. XI. odst. 2 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 
 
Zástupce uživatele bezprostředně po zjištění vad uplatňuje práva ze záruky za jakost 
u prodávajícího oznámením o uplatnění práv ze záruky za jakost prostřednictvím datové 
schránky svauhgt (dále jen „oznámení“). V oznámení zástupce uživatele specifikuje vadu  
a uvede, jak se vada projevuje. O způsobu odstranění vady rozhoduje prodávající. Informace  
o nepřevzetí vadného zboží nebo uplatnění práva ze záruky na jakost bude zaslána Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti.  

 
Čl. XI. odst. 6 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 
 
Po odstranění oznámené vady prodávající a zástupce uživatele sepíší a podepíší „Protokol  
o odstranění vady“. Podpisem protokolu o odstranění vady zástupcem uživatele je oznámená 
vada považována za odstraněnou. Prodávající zašle Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti „Protokol o odstranění vady a předání zboží“ nebo „zápis 
o odstranění vad“. 
 
Příloha č. 4 smlouvy se nahrazuje novým zněním, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Příloha č. 5 smlouvy se nahrazuje novým zněním, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 
 
 
 



   

3 
  

 
Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 stranách a 2 přílohách o 1 straně. 
 

2. Všechna ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem včetně jejích příloh se nemění  
a zůstávají v platnosti beze změny. 

 
3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 

by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 4 „Seznam států, kde je možné zabezpečit SOJ“ 
Příloha č. 5 „Seznam požadovaného materiálu – označení dokumentace pro provedení SOJ“   
    

 
 
  
 

 
 

      Mgr. Jiří Oulehla        Mgr. Lubor Koudelka 
             Jednatel společnosti                            vrchní ředitel sekce 

     podepsáno elektronicky                   podepsáno elektronicky 

Jiří 
Oulehla

Digitálně podepsal 
Jiří Oulehla 
Datum: 2024.06.14 
08:04:30 +02'00'

Elektronický podpis: 20.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Lubor Koudelka
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 10.1.2026 13:07 +01:00


